

Drive in Bottle Shop ApS

Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 50 25 82

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

Lars Henrik Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Drive in Bottle Shop ApS Amager Strandvej 418 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 25 50 25 82 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Claus Andersen, Direktør Lars Lindberg, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Drive in Bottle Shop Lindberg & Andersen AB, Sverige |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af et bredt sortiment af øl, vin og spiritus, der primært henvender sig til turister.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet 1.981 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.915 t.kr. mod 2.936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod -425 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet og er påvirket negativt af Covid 19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalejer lån på balancedagen er efter regnskabsårets udløb tilbagebetalt til selskabet inklusive renter. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.914.594 | 2.935.661 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.414.785 | -3.310.489 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -223.007 | -666.604 |
| Driftsresultat | 276.802 | -1.041.432 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -1.472 | -8.863 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.232 | 39.699 |
| Andre finansielle indtægter | 654.010 | 951.130 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -564.038 | -479.719 |
| Resultat før skat | 375.534 | -539.185 |
| Skat af årets resultat | -88.509 | 114.349 |
| Årets resultat | 287.025 | -424.836 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.473 | -8.863 |
| Overføres til overført resultat | 288.498 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -415.973 |
| Disponeret i alt | 287.025 | -424.836 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 192.277 | 371.545 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 27.194 | 70.932 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>219.471</u> | <u>442.477</u> |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 302.392 | 303.864 |
| 6 Andre tilgodehavender | 268.074 | 540.345 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>570.466</u> | <u>844.209</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>789.937</u> | <u>1.286.686</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.306.982 | 4.556.674 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.306.982</u> | <u>4.556.674</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.000 | 55.713 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 352.011 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 64.651 | 66.194 |
| Andre tilgodehavender | 2.018.335 | 983.409 |
| 7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 408.616 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 85.081 | 165.980 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.973.694</u> | <u>1.271.296</u> |
| Likvide beholdninger | <u>5.977.797</u> | <u>3.535.017</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.258.473</u> | <u>9.362.987</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.048.410</u> | <u>10.649.673</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 221.481 | 222.954 |
| Overført resultat | 669.525 | 381.027 |
| Egenkapital i alt | 1.016.006 | 728.981 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.632.783 | 657.653 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 241.572 |
| Gæld til kapitalinteresser | 8.473.000 | 7.653.527 |
| Selskabsskat | 86.966 | 10.495 |
| Anden gæld | 839.655 | 1.357.445 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.032.404 | 9.920.692 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.032.404 | 9.920.692 |
| Passiver i alt | 12.048.410 | 10.649.673 |

- 1 Særlige poster**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet 1.981 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.352.732 | 3.239.338 |
| Andre omkostninger til social sikring | 62.053 | 71.151 |
| | <u>2.414.785</u> | <u>3.310.489</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>11</u> |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 4.207.593 | 4.590.837 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 76.278 |
| Afgang i årets løb | 0 | -459.522 |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>4.207.593</u> | <u>4.207.593</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -3.836.048 | -3.542.532 |
| Årets af-/nedskrivninger | -179.268 | -584.546 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 291.030 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-4.015.316</u> | <u>-3.836.048</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>192.277</u> | <u>371.545</u> |
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 1.989.168 | 1.989.168 |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>1.989.168</u> | <u>1.989.168</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -1.918.236 | -1.836.178 |
| Årets af-/nedskrivninger | -43.738 | -82.058 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-1.961.974</u> | <u>-1.918.236</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>27.194</u> | <u>70.932</u> |

Noter

| | 30/6 2021 | 30/6 2020 | |
|--|-----------------|---|---|
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 80.910 | 80.910 | |
| Kostpris 30. juni 2021 | 80.910 | 80.910 | |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | 222.954 | 231.817 | |
| Omregning til valutakurs | 10.869 | 1.549 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -12.341 | -10.412 | |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 221.482 | 222.954 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 302.392 | 303.864 | |
| Tilknyttet virksomhed: | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | |
| Drive in Bottle Shop Lindberg & Andersen AB | Sverige | 100 % | |
| 6. Andre tilgodehavender | | | |
| Deposita | 268.074 | 540.345 | |
| | 268.074 | 540.345 | |
| 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2021 |
| Direktion | 10,05 | 0 | 408.616 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har overfor 3. mand stillet garanti på t.kr 210. | | | |
| 9. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: | | | |
| Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 105. | | | |